



Príloha E k súťažným podkladom

Tabuľka návrhov na plnenie kritérií

- Uchádzač je povinný uviesť číselné hodnoty svojho návrhu do nižšie uvedenej tabuľky a zároveň predložiť aj vlastný Podrobný aktualizovaný rozpočet predmetu zákazky , ktorý uchádzač vyhotoví na celý predmet zákazky.
- Uchádzač uvedie číselné hodnoty svojho návrhu do nižšie uvedenej tabuľky:

Názov/výrobca/model Výrobca: STERIS Model: C-max	Množstvo	Cena bez DPH za jednotku	Cena bez DPH spolu
Základňa operačného stola – mobilná	1	36,430.00 €	36,430.00 €
Samostatná nabíjačka akumulátorov alebo vstavaná	1	V cene	- €
4 dielny nožný diel, výklopný do strán v dvoch kĺboch, s bočnými kolajnicami – 1 pár	1	6,120.00 €	6,120.00 €
Hlavový diel s 2 kĺbmi, výklopný nahor aj nadol, obojstranne použiteľný (štandardná aj reverzná poloha) aj bez chrbtového dielu	1	2,230.00 €	2,230.00 €
Predlžovací chrbtový diel obojstranne použiteľný	1	1,980.00 €	1,980.00 €
Karbónový chrbtový diel s dĺžkou minimálne 1 100 mm a s adaptérom na príslušenstvo s prístupom C ramena k potrebnej časti pacient v kuse bez prekážky minimálne 1600 mm, diel musí byť úplne RTG transparentny po celej šírke zároveň musí mať po oboch stranách eurolišty = s adaptérom	1	10,918.00 €	10,918.00 €
Postranné podpery ramien, nastaviteľné v troch osiach pre rôzne polohovanie	2	1,104.00 €	2,208.00 €
Remienok na telo s popruhom na suchý zips, umývateľný – sterilizovateľný	2	204.00 €	408.00 €
Radiálne svorky na postranné kolajnice – minimálne	5	287.00 €	1,435.00 €
Rám zásteny anestéziológa	1	250.00 €	250.00 €
Laterálna podpera nastaviteľná vo všetkých troch smeroch (osiach)	2	870.00 €	1,740.00 €
Podpera k ramenu pre laterálne podpery	2	442.00 €	884.00 €

Ramenný trakčný stĺp pre fixáciu lakťa pri extenzii ruky (použitím fixačného aparátu na ruku)	1	2,043.00 €	2,043.00 €
Ramenné polohovacie zariadenie pre ťaženie ruky pri extenzii ruky	1	845.00 €	845.00 €
Extenzné zariadenie dolných končatín s vozíkom a kompletným vybavením	1	15,780.00 €	15,780.00 €
Kožené topánky k extenznému zariadeniu pre obe končatiny (1 pár detských, 1 pár pre dospelých)	4	642.00 €	2,568.00 €
Svorka pre topánku extenzného zariadenia sklopná do bokov aj výklopná nahor a dole pre jednoduché polohovanie nohy pacienta	1	V cene	- €
Nožná doska na držanie nohy počas predĺženia - pár	1	2,011.00 €	2,011.00 €
Rozšírenie pre trakčnú lištu	2	279.00 €	558.00 €
Stôl pre výkony operácie na ruke s uchytením k hlavnej doske operačného stola s podperou o podlahu, karbónové prevedenie – RTG transparentný	1	2,706.00 €	2,706.00 €
Manžeta na opierku paží	2	980.00 €	1,960.00 €
Štandardná svorka na postranné koľajnice	4	287.00 €	1,148.00 €
Bezdrôtový ovládač	1	1,400.00 €	1,400.00 €
Laterálny artroskopický držiak	1	267.00 €	267.00 €
<i>Cena za predmet zákazky bez DPH / s DPH</i>			95,889.00 €

•

Postup verejného obstarávania: Verejné obstarávanie realizované postupom zadávania zákazky podľa § 58 až 61 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Predmet zákazky: „D. Operačný stôl oddelenie pediatickej ortopedie“

Verejný obstarávateľ: Fakultná nemocnica s poliklinikou Žilina

Obchodné meno uchádzača: MIVAMED s.r.o.

Sídlo uchádzača: Za tratí 686/4, 19 600 Praha 96

IČO: 28420918

IČ DPH: CZ28420918

Štatutárny zástupca/kontaktná osoba: Michal Válka, konateľ

Tel/mobil: +420 602 670 462

Email: mivamed@mivamed.cz

Cena za predmet zmluvy pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne poskytovanie služieb po celú dobu trvania zmluvy.

Všetky ceny a výpočty sa zaokružujú na tri desatinné miesta.

V Prahe, dňa 29. 09. 2020


mivamed s.r.o.
tel.: +420 311 261 409
e-mail: mivamed@mivamed.cz
www.mivamed.cz
Za třetí 686/1
196 00 Praha 9
IČ: 28420918, JIC: CZ28420918

Michal Vařka
Konateľ spoločnosti

Poznámka:

-podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

(v prípade skupiny dodávateľov podpis každého člena skupiny dodávateľov alebo osoby oprávnenej konať za každého člena skupiny dodávateľov)